
DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves | Poder Executivo

Nº 000910 Estado da Bahia - segunda-feira, 15 de março de 2021 Ano 6

Dispensa

 

 
 
 
 
 

Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves ESTADO 

CNPJ – 13. 071. 253 / 0001 – 06 

Av. Adolfo Araújo Borges, 27 Centro Telefax: (73) 3540-1025.  CEP. 45416-000

 
 
 
 
EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 037/2021 – PREFEITURA 
MUNICIPAL DE PRESIDENTE TANCREDO NEVES 
 
 
Processo Administrativo: 105/2021; Dispensa de Licitação nº 037/2021; 

Fundamento legal: Licitação Dispensável, art. 24, II, da lei 8666/93. Objeto: 

Constitui-se objeto desta Dispensa a contratação de empresa de Assessoria e 

Consultoria Técnica especializada em planejamento estratégico para Gestão 

Pública Municipal e acompanhamento dos atos da Administração Publica. 

Solicitação de Declaração de dispensa de licitação em 09/03/2021. Secretaria 

Municipal de Administração de Presidente Tancredo Neves. Ratificação e 

Homologado em 09/03/2021. Prefeito Municipal de Presidente Tancredo Neves. 

Valor: R$ 17.450,00 (Dezessete Mil e Quatrocentos e Cinquenta Reais), 

Vigência: 60 dias. CNPJ da contratada: 27.391.553/0001-79. Razão Social: RMA 

ASSESSORIA E CONSULTORIA CONTÁBIL LTDA. Presidente Tancredo Neves 

09 de Março de 2021. 

 

 

Av. Welinton Nunes dos Santos | 27 | Centro | Presidente Tancredo Neves-Ba Página 004
presidentetancredoneves.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 2CFF279956FDAD784532E26982554ACD


		2021-03-15T16:47:28-0300




